Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số: 1641 /SYT-NV Đồng Nai, ngày 04 tháng 4 năm 2023
V/v đề nghị góp ý đối với dự

kiến phân bổ thẻ khám bệnh,

chữa bệnh bảo hiểm y tế ban

đầu năm 2023.

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn số 495/BHXH-GĐBHYT ngày 31/3/2023 của

Bảo hiểm xã hội tỉnh về việc phân bổ đăng ký khám chữa bệnh ban đầu năm

2023 (đính kèm), Sở Y tế có ý kiến như sau:

Để bảo đảm tính công khai, minh bạch về số lượng thẻ KBCB BHYT ban

đầu được phân bổ cho các cơ sở KBCB, đề nghị cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

bảo hiểm y tế có tên trong danh sách đính kèm có ý kiến đối với bảng dự kiến

phân bổ thẻ khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu năm 2023 do Bảo

hiểm xã hội tỉnh dự kiến phân bổ tại Công văn số 495/BHXH-GĐBHYT.

Văn bản góp ý gửi về Sở Y tế (qua địa chỉ email

phuong.phongqlcl@gmail.com) trong ngày 05/4/2023 để Sở Y tế tổng hợp ý

kiến phản hồi Bảo hiểm xã hội tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Phương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:phuong.phongqlcl@gmail.com

		2023-04-04T13:50:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!